2025年 7月 15日

各   位

会 社 名 インターライフホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 貴田 晃司

コード番号 1418 東証スタンダード市場

問 合 せ 先 常務取締役   加藤 雅也

 電話 03-3547-3227

中間配当実施に関するお知らせ

  当社は、2025年７月 15日開催の取締役会において、2026年２月期（2025年３月１日～2026年２月

28日）より中間配当を行うことについて決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．概要及び理由

当社はこれまで年１回の期末配当を実施して参りましたが、株主還元の機会を充実させることを目的と

して、2026 年２月期より新たに、中間配当及び期末配当の年２回の剰余金の配当を実施することといた

しました。

なお、当社は毎年８月末を基準日として中間配当を行うことができる旨定款に定めております。

２．中間配当基準日

   2025年８月 31日

３．2026年２月期配当予想

 １株当たり年間配当金（円）

中間 期末 合計

2026年２月期予想 10円 00 銭 10円 00銭 20円 00銭

2026年２月期当初予想 ― 20円 00銭 20円 00銭

前期実績（2025年２月期） ― 20円 00銭 20円 00銭

以上